[image: image1.png]

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

СĔНТĔРВĂРРИ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

МАРИИНСКО-ПОСАДСКИЙ РАЙОН

	 СĚНТĚРПУÇ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ЯЛ ХУТЛĂХĚ

ЙЫШĂНУ

2019.04.08    № 17
Сĕнтĕрпуç ялĕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

БОЛЬШЕШИГАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08.04.2019 № 17
д. Большое Шигаево

О внесении изменения в постановление администрации Большешигаевского сельского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики от 06.12.2018 г. № 84 " Об утверждении «Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра»"

В соответствии со статьей 13.4 Федерального закона "Об отходах производства и потребления" администрация Большешигаевского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1.  В постановление администрации Большешигаевского сельского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики от 06.12.2018 г. № 84 "Об утверждении «Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра»"  (далее -Правила) внести следующие изменения:

- в пункте 4 раздела  II  Правил слова  "органом местного самоуправления" заменить словами "администрацией Большешигаевского сельского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики".

      2. Настоящее постановление подлежит  официальному опубликованию в муниципальной газете «Посадский вестник».
Глава Большешигаевского сельского поселения                                          Р.П.Белова